Na temelju naloga i za raiun Nalogodavca, Banka 6e izdati garanctju za uredan f ovrat avansa i to.
ノ po Ugovoru o Jzvodenju radova Ug 5/4258/23MM |

oa dana 1309 2023.9-
-u konst RADN1K D-D .. OIB 21846792292, 40260 KRllEVCI. ULICA KRAUATOMISLAVA 45 

(u daljnjem tekstu Korisnik garancije)
-u iznosu do 63153,91 EUR (slovima sezdesettritisucestopedesettri cijelih 

-s roKom vazenja do 15.06,2024,g.* 
a prema teRstu gsrancije koji je pnhvatio Nalogodavac

ievedesetjedan EUR),

2. NACIN PLAGAMJAI PRAVO REGRESA

Izmjene obveze: Mafogodavac ce pravovremeno obavijestiti Banku o svim naknln 
bilo ko^i obveとu kop se osigurava garandjam Za svako mijenjanje obvese Banl